[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]04.09.2017		             	        № 1130                           г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.04.2010 № 44

В целях повышения эффективности реализации областных законов                                     от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», от 25.10.2002 № 274-ЗС «Об административных комиссиях в Ростовской области», а также в связи с кадровыми изменениями в Администрации Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.04.2010 № 44 «Об установлении состава Административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района», изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района  Л.Г. Василенко.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий делами								Л.Г. Василенко
А   G:\Мои документы\Постановления\изм_44-август.docx   9/1/2017 2:57:00 PM
стр. 1 из 3

	Приложение
к постановлению Администрации Белокалитвинского района
[bookmark: _GoBack]от 04.09.2017 № 1130

СОСТАВ
 административной комиссии
при Администрации Белокалитвинского района.

	1. Василенко Любовь Григорьевна
	- председатель комиссии, управляющий делами Администрации Белокалитвинского района;

	2. Севостьянов Сергей Анатольевич
	- заместитель председателя комиссии, председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района;

	3. Лукашова Юлия Николаевна
	- ответственный секретарь комиссии, ведущий специалист административной комиссии юридического отдела Администрации Белокалитвинского района.

4. Аржановская Ольга Викторовна
	Члены комиссии:

- начальник отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Администрации Белокалитвинского района;

	5. Логачев Виктор Дмитриевич
	- главный архитектор Белокалитвинского района;

6. Иванова Ольга Владимировна

- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского района;

	7. Лукьянов Сергей Юрьевич
	- начальник юридического отдела Администрации Белокалитвинского района;

	8. Балеха Нина Александровна
	- главный специалист по защите окружающей среды, механизации и охране труда, отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды Администрации Белокалитвинского района;

	9. Исупова Анна Викторовна

	- начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Белокалитвинского городского поселения (по согласованию).

	Управляющий делами
	Л.Г. Василенко

А   G:\Мои документы\Постановления\изм_44-август.docx   9/1/2017 2:57:00 PM
стр. 2 из 3
image1.jpeg